CONCORRÊNCIA PRESENCIAL 90011/2025 - UASG 158009. Nº Processo:
23411.010892/2025-87. Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para obra de reforma do
auditório do Campus Curitiba do Instituto Federal do Paraná. NOVA ESTRUTURA ENGENHARIA
- 08.306.023/0001-30. Item n° 1, Valor Homologado R$ 517.543,04 (quinhentos e dezessete
mil quinhentos e quarenta e três reais e quatro centavos). Demais informações estão
disponíveis no portal de compras do Governo Federal https://www.gov.br/compras/pt-br.

RICELE GONÇALVES AGRA
Presidente da Comissão de Licitação

CAMPUS FOZ DO IGUAÇU
RESULTADO DE JULGAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2025